
  Departamento de Licitação 
_______________________________________________________________________________________ 

 

1_____________________________________________________________________________ 
Prefeitura Municipal de Catalão/GO – CNPJ nº 01.505.643/0001-50 

Rua Nassim Agel, nº 505, Setor Central, Catalão/GO 

EXTRATO DE TERMO DO CONTRATO Nº 111/2017 
 
Espécie: Contrato nº 111/2017, firmado em 03/01/2017 com J-TECH SOLUÇÕES EM IN-
FORMÁTICA LTDA ME Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM IM-
PLANTAÇÃO, TREINAMENTO E LOCAÇÃO DE SOFTWARE DE GESTÃO COMERCIAL E 
OPERACIONAL DE ESCANEAMENTO; Amparo: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 131/2017 
Lei 8.666/93; Processo: 2017007418; Vigência: 03/01/2/17 a 03/07/2017; Cobertura Or-
çamentária: 10.1001.17.512.4012.4063-339039; Valor: R$ 52.505,22; Signatários: pelo 
Contratante: FERNANDO VAZ ULHÔA e, pelo Contratado: ANDRE MARQUES PEREIRA  

 


